
UCHWAŁA NR LXXIV/473/2023 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok  2023 

Na  podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym   (Dz. U.  z 2022 r. 
poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 242 437,43 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 242 437,43 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika "Limity wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2023", 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
powiatu na rok 2023", zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Budżet po dokonanych  zmianach  wynosi: 

1) dochody ogółem: 166 081 212,58 zł, 

- dochody bieżące - 96 508 172,86 zł, 

- dochody majątkowe - 69 573 039,72 zł; 

2) wydatki ogółem: 208 640 985,72 zł, 

- wydatki bieżące - 94 750 797,36 zł, 

- wydatki majątkowe - 113 942 688,36 zł; 

3) deficyt roku 2023 w  kwocie 42 559 773,14 zł  będzie pokryty przychodami: 

- z wpływów ze sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie 20 000 000,00 zł, 

- wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 4 018 583,88  zł, 

- wynikającymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu, określonych w Ustawie z dnia 31 marca 
2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw w kwocie 2 413 200,38 zł, 

- wynikającymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu, określonych w Ustawie z dnia 
23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 6 227 344,94 zł, 

- z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczeń papierów wartościowych w kwocie 9 900 643,94 zł, 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokólskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskieg 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof  Krasiński 
 

Id: C5BD814D-0E56-4473-A305-FE6374D1CA74. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXIV/473/2023 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 2 czerwca 2023 r.  

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2023 

Zmiany dochodów w budżecie powiatu na rok 2023 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 110 260,00 0,00 0,00 110 260,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 548 633,00 0,00 0,00 548 633,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 65 554,00 0,00 0,00 65 554,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Id: C5BD814D-0E56-4473-A305-FE6374D1CA74. Podpisany Strona 1



700   Gospodarka mieszkaniowa 613 876,05 0,00 12 700,00 626 576,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 613 876,05 0,00 12 700,00 626 576,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 876,05 0,00 12 700,00 13 576,05 

750   Administracja publiczna 1 191 073,00 0,00 45 500,00 1 236 573,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 140 960,00 0,00 45 500,00 186 460,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00 

801   Oświata i wychowanie 1 207 686,85 0,00 55 833,02 1 263 519,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 069 187,39 0,00 55 833,02 1 125 020,41 

 80195  Pozostała działalność 974 693,56 0,00 55 833,02 1 030 526,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

953 568,10 0,00 55 833,02 1 009 401,12 

  0941 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 55 833,02 55 833,02 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 418 049,85 0,00 11 703,00 429 752,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 141 000,00 0,00 1 218,00 142 218,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 218,00 1 218,00 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 0,00 0,00 10 485,00 10 485,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C5BD814D-0E56-4473-A305-FE6374D1CA74. Podpisany Strona 2



  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 10 485,00 10 485,00 

855   Rodzina 1 867 356,00 0,00 1 000,00 1 868 356,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 067 356,00 0,00 0,00 1 067 356,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 367 356,00 0,00 1 000,00 1 368 356,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 067 356,00 0,00 0,00 1 067 356,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

bieżące razem: 82 075 382,84 0,00 126 736,02 82 202 118,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 144 589,90 0,00 55 833,02 2 200 422,92 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 34 819 520,63 0,00 115 701,41 34 935 222,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 34 819 520,63 0,00 115 701,41 34 935 222,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 820 204,52 0,00 115 701,41 1 935 905,93 

majątkowe razem: 68 381 784,31 0,00 115 701,41 68 497 485,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 433 018,43 0,00 0,00 4 433 018,43 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 647 161,00 0,00 0,00 13 647 161,00 

Id: C5BD814D-0E56-4473-A305-FE6374D1CA74. Podpisany Strona 3



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 333 000,00 0,00 0,00 2 333 000,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 010 000,00 0,00 0,00 1 010 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 010 000,00 0,00 0,00 1 010 000,00 

Ogółem: 165 838 775,15 0,00 242 437,43 166 081 212,58 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

9 920 608,33 0,00 55 833,02 9 976 441,35 

 

Id: C5BD814D-0E56-4473-A305-FE6374D1CA74. Podpisany Strona 4



Część opisowa do załącznika Nr 1: 

 

W dz. 600 rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe - zwiększenia o kwotę 115 701,41 zł dokonano w 

związku z uzyskaniem dotacji od Gminy Dąbrowa Białostocka na dofinansowanie realizacji zadania pn. 

"Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1230B na odcinku Kamienna Nowa - granica Powiatu 

Augustowskiego z Powiatem Sokólskim na terenie Gminy Dąbrowa Białostocka w Powiecie Sokólskim". 

 

W dz. 700 rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększenia o kwotę                12 

700,00 zł dokonano w związku z wystąpieniem o zwrot nadpłaty za energię elektryczną za rok 2022. 

 

W dz. 750 rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe - zwiększenia o kwotę 45 500,00 zł dokonano w związku z 

wystąpieniem o zwrot nadpłaty za energię elektryczną za rok 2022. 

 

W dz. 801 rozdz. 80195 - Pozostała działalność - zwiększenia o kwotę 55 833,02 zł dokonano w związku z 

wpływem refundacji poniesionych w 2022 r. wydatków projektu "Erasmus+ - mobilność edukacyjna osób". 

 

W dz. 854 rozdz. 85410 - Internaty i bursy szkolne - zwiększenia o kwotę 1 218,00 zł dokonano w 

związku z wpływem nadpłaty za energię elektryczną za rok 2022 w Zespole Szkół Rolniczych w Sokółce. 

 

W dz. 854 rozdz. 85420 - Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - zwiększenia o kwotę 10 485,00 zł 

dokonano w związku ze zwrotem dotacji za rok 2022 przez Salezjański Ośrodek Wychowawczy w 

Różanymstoku. 

 

W dz. 855 rozdz. 85595 - Pozostała działalność - zwiększenia o kwotę 1 000,00 zł dokonano w związku z 

wpływem nadpłaty za energię elektryczną za rok 2022 w Starostwie Powiatowym w Sokółce. 

 
 
 
 
 
 

Id: C5BD814D-0E56-4473-A305-FE6374D1CA74. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

77 620,00 77 620,00 77 620,00 72 220,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 620,00 77 620,00 77 620,00 72 220,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 124 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 124 010,00 3 124 010,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 124 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 124 010,00 3 124 010,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

96 958 979,14 3 349 000,00 3 329 000,00 0,00 3 329 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 609 979,14 93 604 979,14 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 402,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 402,81 231 402,81 0,00 0,00

97 190 381,95 3 349 000,00 3 329 000,00 0,00 3 329 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 841 381,95 93 836 381,95 0,00 5 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwaly Nr LXXIV/473/2023 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 2 czerwca 

2023 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2023

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zmiany wydatków w budżecie powiatu na rok 2023

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: C5BD814D-0E56-4473-A305-FE6374D1CA74. Podpisany Strona 1



87 910 685,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 910 685,64 87 905 685,64 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 402,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 402,81 231 402,81 0,00 0,00

88 142 088,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 142 088,45 88 137 088,45 0,00 5 000,00

64 117 685,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 117 685,64 64 117 685,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 402,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 402,81 231 402,81 0,00 0,00

64 349 088,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 349 088,45 64 349 088,45 0,00 0,00

29 313 649,89 27 823 457,58 23 445 807,38 19 735 487,00 3 710 320,38 1 956 635,83 158 340,00 2 262 674,37 0,00 0,00 1 490 192,31 1 490 192,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 034,62 3 034,62 3 034,62 0,00 3 034,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 316 684,51 27 826 492,20 23 448 842,00 19 735 487,00 3 713 355,00 1 956 635,83 158 340,00 2 262 674,37 0,00 0,00 1 490 192,31 1 490 192,31 0,00 0,00

3 464 027,09 2 508 027,09 461 887,38 1 050,00 460 837,38 0,00 5 000,00 2 041 139,71 0,00 0,00 956 000,00 956 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 034,62 3 034,62 3 034,62 0,00 3 034,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 467 061,71 2 511 061,71 464 922,00 1 050,00 463 872,00 0,00 5 000,00 2 041 139,71 0,00 0,00 956 000,00 956 000,00 0,00 0,00

185 534,92 185 534,92 185 534,92 0,00 185 534,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 034,62 3 034,62 3 034,62 0,00 3 034,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 569,54 188 569,54 188 569,54 0,00 188 569,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 284 582,61 1 223 035,00 1 222 035,00 1 039 332,00 182 703,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 061 547,61 10 061 547,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 292 582,61 1 231 035,00 1 222 035,00 1 039 332,00 182 703,00 8 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 061 547,61 10 061 547,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 221 957,77 81 697 182,22 61 660 962,05 45 318 430,31 16 342 531,74 8 635 912,70 2 633 248,28 6 538 234,19 0,00 2 228 825,00 109 524 775,55 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 437,43 11 034,62 3 034,62 0,00 3 034,62 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 402,81 231 402,81 0,00 0,00

191 464 395,20 81 708 216,84 61 663 996,67 45 318 430,31 16 345 566,36 8 643 912,70 2 633 248,28 6 538 234,19 0,00 2 228 825,00 109 756 178,36 0,00 5 000,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 974 960,52 12 964 960,52 10 190 500,52 8 943 334,00 1 247 166,52 126 060,00 315 400,00 2 333 000,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 974 960,52 12 964 960,52 10 190 500,52 8 943 334,00 1 247 166,52 126 060,00 315 400,00 2 333 000,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

60014

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 988 294,93

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 988 294,93

przed zmianą 930 500,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 930 500,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Pomoc społeczna

po zmianach 4 016 460,46

przed zmianą 4 016 460,46

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

852

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 5 524 897,30

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 5 524 897,30

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 010 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

4 17

przed zmianą 1 010 000,00

zmniejszenie 0,00

Id: C5BD814D-0E56-4473-A305-FE6374D1CA74. Podpisany Strona 2



 
Część opisowa do załacznika Nr 2: 

 

W dz. 600 rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe -  o kwotę  231 402,81 zł zwiększono wartość 

zadania pn. "Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1230B na odcinku Kamienna Nowa - granica 

Powiatu Augustowskiego z Powiatem Sokólskim na terenie Gminy Dąbrowa Białostocka w Powiecie 

Sokólskim" w zwiazku z wyższą po przetargu wartością zadania. 

 

W dz. 801 rozdz. 80195 - Pozostała działalność - zwiększenia o kwotę 3 034,62 zł dokonano w celu 

zabezpieczenia środków na realizację zadań oświatowych.  

 

W dz. 852 rozdz. 85295 - Pozostała działalność  - zwiększenia o kwotę 8 000,00 zł dokonano na 

zabezpieczenie środków na przeprowadzenie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 

zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 

 
 
 
 
 

Id: C5BD814D-0E56-4473-A305-FE6374D1CA74. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 5 Punkt 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 5 Punkt 3 Tiret 3 (7)
	Paragraf 5 Punkt 3 Tiret 4 (8)
	Paragraf 5 Punkt 3 Tiret 5 (9)


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



